
 Frühstück Getränke Mittagessen

Montag belegtes Malzbrötchen und 

Roggenbrötchen mit Käse oder 

Salami, Croissants

Wasserspender (kostenlos, bitte 

max. 0,5 l - Flasche mitbringen), 

Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte 

Machiatto, 

Gefüllte Auberginen, 

türkisch

Dienstag belegtes Malzbrötchen und 

Roggenbrötchen mit Käse oder 

Salami, Croissants

Wasserspender (kostenlos, bitte 

max. 0,5 l - Flasche mitbringen), 

Apfelschorle, Wasser, Kaffee, 

Latte Machiatto

Toast Hawaii

Mittwoch belegtes Malzbrötchen und 

Roggenbrötchen mit Käse oder 

Salami, Croissants

Wasserspender (kostenlos, bitte 

max. 0,5 l - Flasche mitbringen), 

Apfelschorle, Wasser, Kaffee, 

Latte Machiatto

Spagetti mit 

Tomatensoße oder 

Bolognese mit Salat

Donnerstag belegtes Malzbrötchen und 

Roggenbrötchen mit Käse oder 

Salami, Croissants

Wasserspender (kostenlos, bitte 

max. 0,5 l - Flasche mitbringen), 

Apfelschorle, Wasser, Kaffee, 

Latte Machiatto

Kartoffelbrei mit 

Fischstäbchen und 

Spinat

Freitag belegtes Malzbrötchen und 

Roggenbrötchen mit Käse oder 

Salami, Croissants

Wasserspender (kostenlos, bitte 

max. 0,5 l - Flasche mitbringen), 

Apfelschorle, Wasser, Kaffee, 

Latte Machiatto

Pizza mit Mozzarella 

oder Salami
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Frühstückspreise

Es bleibt bei der Bezahlung mit Bargeld.  
Der Preis des Mittagsessens beträgt 3,80 €. 
Das vegetarische Mittagessen kostet 3,00 €.  

Wöchentlicher Essensplan 

Kaffee 
Cappucino 
Latte 
Kakao 
 
Apfelschorle 
Wasser 
 
Malzbrötchen 
Körner 
Schnitzel 
Frikadellen 
Butter 
Müsli 
Croissant 
 
 
Wir erhalten 
die Brötchen 
von der Firma 
Myska. 

1,00 € 
1,20 € 
1,50 € 
1,00 € 

 
1,00 € 
1,00 € 

 
1,00 € 
1,20 € 
2,00 € 
1,50 € 
0,50 € 
1,00 € 
1,00 € 


