

Wöchentlicher Essensplan

[6.11.2017 A - Woche]

Frühstück		Getränke	Mittagessen
Montag	belegtes Malzbrötchen und Roggenbrötchen mit Käse oder Salami, Croissants	Wasserspender (kostenlos, bitte max. 0,5 l - Flasche mitbringen), Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte Machiatto,	Gefüllte Auberginen, türkisch
Dienstag	belegtes Malzbrötchen und Roggenbrötchen mit Käse oder Salami, Croissants	Wasserspender (kostenlos, bitte max. 0,5 l - Flasche mitbringen), Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte Machiatto	Toast Hawaii
Mittwoch	belegtes Malzbrötchen und Roggenbrötchen mit Käse oder Salami, Croissants	Wasserspender (kostenlos, bitte max. 0,5 l - Flasche mitbringen), Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte Machiatto	Spaghetti mit Tomatensoße oder Bolognese mit Salat
Donnerstag	belegtes Malzbrötchen und Roggenbrötchen mit Käse oder Salami, Croissants	Wasserspender (kostenlos, bitte max. 0,5 l - Flasche mitbringen), Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte Machiatto	Kartoffelbrei mit Fischstäbchen und Spinat
Freitag	belegtes Malzbrötchen und Roggenbrötchen mit Käse oder Salami, Croissants	Wasserspender (kostenlos, bitte max. 0,5 l - Flasche mitbringen), Apfelschorle, Wasser, Kaffee, Latte Machiatto	Pizza mit Mozzarella oder Salami

Frühstückspreise	
Kaffee	1,00 €
Cappuccino	1,20 €
Latte	1,50 €
Kakao	1,00 €
Apfelschorle	1,00 €
Wasser	1,00 €
Malzbrötchen	1,00 €
Körner	1,20 €
Schnitzel	2,00 €
Frikadellen	1,50 €
Butter	0,50 €
Müsli	1,00 €
Croissant	1,00 €
Wir erhalten die Brötchen von der Firma Myska.	

Es bleibt bei der Bezahlung mit Bargeld.
Der Preis des Mittagsessens beträgt 3,80 €.
Das vegetarische Mittagessen kostet 3,00 €.